与謝野町立 利用許可申請書

年 月 日

与謝野町教育委員会教育長 様

住 所

氏名（団体名） ㊞

代表者名

電話番号

下記のとおり利用許可の申請をします。

受付番号

行事名称

利用目的

利用人数 人 大人 子供

利 用 日 開始時間 終了時間 施 設 名 使用料

最高入場料 施設使用料計

設備利用 設備使用料計

減免区分 加算使用料計

責任者名 減免使用料計

責任者電話番号 合計使用料

備 考 ・利用許可申請後に社会教育法第２３条に規定する行為に抵触（営利活動の実施等）すると町が

判断した場合、利用が取り消されることを承知するとともに、それに伴う補償等は求めません。

・利用料金については、原則、還付されないことを承知します。

・「与謝野町公の施設等におけるヘイトスピーチ防止のための使用手続に関するガイドライン」

による「不当な差別的言動」は行わないと共に、その条件に違反することが、客観的な事実に

照らし、具体的に明らかに予測される場合は、承認又は許可を取り消されることを承知します。

保護者同意署名欄

（代表者が未成年の場合） ㊞